13. Hedef Menkul Değerler A.Ş.’nin sahip olduğu “Portföy Yöneticiliği Yetki Belgesi”nin iptal edilmesi talebiyle

Kurulumuza yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmıştır.

Yetki Belgelerine Göre Gerekli Asgari Özsermaye Tutarları (YTL)

Yetki Belgesi Mevcut Asgari Özsermaye  2007 Yılı Asgari Özsermaye

Alım Satım Aracılığı 723.000 752.000

Halka Arza Aracılık  363.000 378.000

Repo-Ters Repo 363.000 378.000

Portföy Yöneticiliği 290.000 302.000

Yatırım Danışmanlığı 76.000 79.000

TOPLAM 1.815.000 1.889.000

 6

14. Kurulumuzca faaliyetleri daha önce kendi isteği ile geçici olarak durdurulan İktisat Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin,

yeniden faaliyete geçme talebi olumlu karşılanarak mevcut yetki belgeleri çerçevesinde faaliyete geçmesine izin verilmiştir

15. Inter Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin pay devri başvurusu olumlu karşılanmış olup, pay devri öncesi ve sonrası

ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir:

BAŞVURU ÖNCESİ VE SONRASI ARACI KURUMUN ORTAKLIK YAPISI

ORTAĞIN ADI SOYADI/UNVANI

PAY DEVRİ ÖNCESİ ORTAKLIK
YAPISI

PAY DEVRİ SONRASI ORTAKLIK
YAPISI

Pay
Grubu Pay Tutarı(YTL)

Pay
Oranı
(%)

Pay
Grubu Pay Tutarı(YTL)

Pay
Oranı
(%)

Zafer Taahhüt İnşaat ve Tic. A.Ş. A 1.400.000 20,0 A  -   -

Zafer Taahhüt İnşaat ve Tic. A.Ş. B 2.800.000 40,0 B 795.000 11,357

M* N* Y  B 1.680.000 24,0 B 477.000 6,814

İ S  B 896.000 12,8 B 254.000 3,629

E* S*  B 112.000 1,6 B 112.000 1,6

A Ö*  B 112.000 1,6 B 112.000 1,6

Unicorn Investment Bank B.S.C.   - -   - A 1.400.000 20

Unicorn Investment Bank B.S.C.   -  -   -  B 3.850.000 55

TOPLAM   7.000.000 100,0   7.000.000 100

16. Avrasya Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin (Şirket) 01.01.2005-31.12.2005 hesap dönemine ilişkin mali

tabloları ve bağımsız denetim raporu, 2005 yılına ilişkin faaliyet raporu ve 29.06.2006 tarihinde yapılan 2005 yılı olağan genel
kurul toplantı tutanağının incelenmesi sonucunda tespit edilen hususlar çerçevesinde;

A) 29.06.2006 tarihinde yapılan 2005 yılı olağan genel kurul toplantısında alınan kararlarla ilgili olarak;
1) Kurulumuzun Seri:IV, No:27 sayılı “Sermaye Piyasası Kanununa Tabi Olan Halka Açık Anonim Ortaklıkların Temettü

ve Temettü Avansı Dağıtımında Uyacakları Esaslar Hakkında Tebliğ”in “Temettü Dağıtım Zamanı” başlıklı 6. maddesine aykırı